
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

29.06.2005.                                                                                                         Nr.150 
                      (prot. Nr.30 (239), 7.p.) 
 
 
 

Par numerācijas resursu lietošanas 
tiesību piešķiršanu  sabiedrībai  ar ierobežotu 
atbildību „Voice Latvija” 

 
 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Voice Latvija”, reģ.nr.40003739106, Jelgavas iela 74, 
Rīga, LV-1004, (turpmāk- SIA „Voice Latvija”) 2005.gada 1.jūnija pieprasījumu (Komisijā 
saņemts 2005.gada 9.jūnijā) par numerācijas resursu lietošanas tiesību piešķiršanu.  

SIA „Voice Latvija” savā 2005.gada 1.jūnija pieprasījumā informē, ka tā plāno tirgū 
piedāvāt kā iekšzemes, tā arī starptautiskos balss telefonijas pakalpojumus, nodrošinot  balss 
pārraidi caur interneta tīklu.  

Uz 2005.gada 29.jūnija padomes sēdi tika uzaicināts SIA „Voice Latvija” pārstāvis, 
bet padomes sēdē viņš nepiedalījas. 

Pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo daļu, 
55.panta pirmo daļu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu un 
Administratīvā procesa likuma  15.panta divpadsmito daļu,  

            padome nolemj: 
1. Piešķirt šādas numerācijas resursu lietošanas tiesības SIA „Voice Latvija”: 
     1.1.  publisko fiksēto telefonu tīklu numerācijai: 
          1.1.1. Rīgas numerācijas rajonā - 1000 numurus diapazonā 7855 000 – 7855 999;  
          1.1.2. Aizkraukles numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5181 000- 5181 999; 
          1.1.3. Alūksnes numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4330 000- 4330 999; 
          1.1.4. Balvu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4580 000- 4580 999; 
          1.1.5. Bauskas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3990 000- 3990 999; 
          1.1.6. Cēsu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4110 000- 4110 999; 
          1.1.7. Dobeles numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3770 000- 3770 999; 
          1.1.8. Gulbenes numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4420 000- 4420 999; 
          1.1.9. Jēkabpils numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5281 000- 5281 999; 
          1.1.11. Krāslavas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5630 000- 5630 999; 
          1.1.12. Kuldīgas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3390 000- 3390 999; 
          1.1.13. Liepājas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3473 000- 3473 999; 
          1.1.14. Limbažu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4090 000- 4090 999; 
          1.1.15. Ludza numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5771 000- 5771 999; 
          1.1.16. Madonas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4880 000- 4880 999; 



 2

            1.1.17. Ogres numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5092 000- 5092 999; 
1.1.18. Preiļu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5391 000- 5391 999; 
1.1.19. Rēzeknes numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4673 000- 4673 999; 
1.1.20. Saldus numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3890 000- 3890 999; 
1.1.21. Talsu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3280 000- 3280 999; 
1.1.22. Tukuma numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3131 000- 3131 999; 
1.1.23. Valkas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4790 000- 4790 999; 
1.1.24. Valmieras numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4211 000- 4211 999; 
1.1.25. Ventspils numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3656 000- 3656 999; 

1.2. bezmaksas zvana pakalpojumam 5 numurus diapazonā 8023 500- 8023 504; 
1.3. papildus apmaksas pakalpojumam 5 numurus diapazonā 9023 200- 9023 204; 
1.4. operatora izvēles kodu 1023; 
1.5. nacionālo signalizācijas punktu kodu 05042. 

 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu.  
 
 

 
Priekšsēdētāja                    I.Šteinbuka 
 
 
 
 
Baranova 7097240 

 


